
1 

 

  SLUŽBENI GLASNIK 
    SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 

 LIST IZLAZI PO POTREBI     
________________________ 
 
Tel: 735-291 
Telefaks: 734-900 

               BROJ: 1/2015  
 
  Dugi Rat, 11. ožujka 2015. 
 

Izdaje: Općina Dugi Rat 
Tiska: Općina Dugi Rat 
Adresa: 21315 Dugi Rat, 
Poljička cesta 133.  
OIB  70748151333 

 

 

S   A  D  R  Ž  A  J  
 
                                                                                                                         Str.  
 
 1.Odluka o ukidanju  statusa javnog dobra  
    na općoj uporabi …………………………………………:::::………….. 1  
 
 2.Odluka o dodjeli osobne nagrade za  
    2014. godinu (Bliznac Branko) ……………………………:::…………  2  
 
 3.Odluka o dodjeli osobne nagrade za  
    2014. godinu ( Mrkonjić Lucija) ………………………………::::……… 3 

 

___________________________________________________________________________  

 

                                                                                                                                                1  

 

 
 Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu I drugim stvarnim pravima (“Narodne 
novine broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 I 
143/12) I članka 27. Statuta Općine Dugi Rat (“Službeni glasnik” – službeno glasilo Općine 
Dugi Rat, broj: 4/09 – drugi pročišćeni tekst, I 3/13), Općinsko vijeće Općine Dugi Rat na 28. 
sjednici, održanoj 25. veljače 2015. godine, donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o ukidanju statusa javnog dobra na općoj uporabi 

 
 

Članak 1. 
 
 Utvrđuje se da nekretnina označena kao zk. čest. zgr. 583, k.o. Jesenice upisana u 
Popis I, ne predstavlja u naravi javno dobro na općoj uporabi.  
 

Članak 2. 
 
 Nekretnina iz članka 1. ove Odluke isključuje se iz opće uporabe kao javno dobro na 
općoj uporabi te se temeljem ove Odluke, kao vlasnik na nekretnini navedenoj u članku 1. ove 
Odluke u zemljišnoj knjizi Općinskog suda Split, Stalna služba u Omišu upisuje Općina Dugi 
Rat za cijelo.   
 
 



2 

 

 
„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku” - 
službenom glasilu Općine Dugi Rat.  
 
 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DUGI RAT 

Općinsko vijeće 
 
 
KLASA:  935-01/14-01/01                                                       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2155/02-01-15-1                                               OPĆINSKOG VIJEĆA:  
Dugi Rat,  25. veljače 2015.         
                                                                                        Josip Banović, dr. med. v.r.  
 

 

___________________________________________________________________________  

 

                                                                                                                                             2 

 
 Na temelju članka 27. a u vezi sa člankom 7. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni 

glasnik“ – službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj: 2/01, 1/06, 4/06 – prvi pročišćeni tekst, 1/09, 

4/09 – drugi pročišćeni tekst, i 3/13), i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Općine Dugi Rat 

(„Službeni glasnik“ – službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj 3/06), po prijedlogu Komisije za 

dodjelu javnih priznanja, od 04. ožujka 2015. godine, Općinsko vijeće na 29. sjednici održanoj 

10. ožujka 2015. godine donosi slijedeću  

 

ODLUKU 

o dodjeli osobne nagrade za 2014. godinu. 

 

Članak 1. 

 

 Gospodinu BLIZNAC BARANKU, iz Duća, Rogač I/5., dodjeljuje se osobna nagrada za 

2014. godinu radi njegovog zalaganja u izgradnji kanalizacijskog sustava mjesta Duće, 

posebno za izgradnju sekundarnog kanalizacijskog sustava mjesta Duće, rješavan ju mnogih 

napetih situacija oko izgradnje kanalizacije u Dućama, te također za uređenje plaža 

nasipavanjem iz mora i izgradnjom pera u mjestu Duće  u cilju postizavanja više kvalitete 

življenja i turističkog izgleda mjesta i općine Dugi Rat.  

 

Članak 2.  



3 

 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 

 

 Nagrada iz prethodnog članka ove Odluke dodijelit će se imenovanom na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća povodom Dana Općine Dugi Rat.  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ 

– službenom glasilu Općine Dugi Rat.  

 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DUGI RAT 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 060-01/15-01/01                                                               PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2155/02-01-15-1                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Dugi Rat,  10. ožujka 2015.                                                      Josip Banović, dr. med. v.r.  

 

___________________________________________________________________________  

 

                                                                                                                                               3 

 

 
 Na temelju članka 27. a u vezi sa člankom 7. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni 

glasnik“ – službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj: 2/01, 1/06, 4/06 – prvi pročišćeni tekst, 1/09, 

4/09 – drugi pročišćeni tekst, i 3/13), i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Općine Dugi Rat 

(„Službeni glasnik“ – službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj 3/06), po prijedlogu Komisije za 

dodjelu javnih priznanja, od 04. ožujka 2015. godine, Općinsko vijeće na 29. sjednici održanoj 

10. ožujka 2015. godine donosi slijedeću  

 

ODLUKU 

o dodjeli osobne nagrade za 2014. godinu. 

 

Članak 1. 

 Gospođici LUCIJI MRKONJIĆ, iz Dugog Rata, Jadranska 24. dodjeljuje se osobna 

nagrada  za  2014.  godinu  radi  njenih osobitih rezultata na polju glazbe i plesa zbog kojih je  



4 

 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 

 

osvojila mnoge prve nagrade na državnim i međunarodnim natjecanjima kako u 2014. godini, 

tako i u godinama koje su prethodile (od 2011 do 2013. godine), čime je pridonijela da se čuje 

za mlade i nadarene glazbenike u  Dugom Ratu i općini Dugi Rat, kao u Republici Hrvatskoj 

tako i u svijetu.  

 

Članak 2. 

 

 Nagrada iz prethodnog članka ove Odluke dodijelit će se imenovanom na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća povodom Dana Općine Dugi Rat.  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ 

– službenom glasilu Općine Dugi Rat.  

 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DUGI RAT 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 060-01/15-01/01                                                                PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2155/02-01-15-2                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Dugi Rat, 10. ožujka 2015.                                                      Josip Banović, dr. med. v.r.   

   

 

 

 

 

___________________________________________________________________________  

 

 

 

 


